Praças".

Pergunta-se si existirá compensação para o 

U to dêsse plano. Perfeitamente.

As verbas para alimentação e auxílio de ali- 

entaÇão dos Serviços Federais, sem incluir os 

j rv*Ços que passaram recentemente para a Pre- 

e'tura, atingem a 19.864:150$0 (dezenove mil,

oitocentos e sessenta e quatro contos e cento e. 

cincoenta mil réis) .

Adicione-se a esta importância as verbas dos 

Serviços da Prefeitura, e ter-se-á uma idéia apro­

ximada dos gastos com a alimentação naqueles 

setores.

REGIME PADRÃO PARA UNIFICAR O CONSUMO NOS 

DIVERSOS DEPARTAMENTOS